
                          
ZÁPIS 

z 56. schůze rady obce, která se konala v pondělí 06. 01. 2025, v kanceláři starosty 
obce. Začátek ve 14.30 hodin. 
 

Přítomni členové rady a 
zástupci výborů, komisí: 

Jiří Macenauer, Libor Beránek, Jarmila Šustrová, Vladimír 
Kotolan, Zdeněk Jirgala 

Omluven:   

Další přítomní: tajemnice Klára Sichlerová 

 
V 14.30 hodin přivítal starosta všechny přítomné. Ověřovatelem zápisu byl zvolen  
pan Vladimír Kotolan. Starosta konstatoval, že je přítomno pět členů rady obce. RO je 
usnášeníschopná. Následně bylo zahájeno projednávání. 
 

II. K PROJEDNÁNÍ 

01. Ples ZŠ Sokolnice  
02. Smlouva o účtu pro terminované vklady ČNB 
03. Uzavření DPP s panem ……………… 
 

Hlasování je zapsáno ve tvaru: pro/proti/zdržel se 

Návrh na usnesení: 
RO schvaluje předložený program zasedání, ověřovatelem zápisu pana Vladimíra Kotolana. 
Hlasování: 5/0/0 
 
 
K PROJEDNÁNÍ 
 
01. Ples ZŠ Sokolnice  
ZŠ Sokolnice požádala o povolení uspořádat „Ples ZŠ Sokolnice“ dne 10. 01. 2025 v době 
od 20.00 – 02.00 h. Současně bylo požádáno o věcný dar do tomboly ve výši 2.000 Kč. 11. 
01. 2025 pořádá ZŠ dětský ples a diskotéku pro děti a mládež, zároveň tedy žádá také o věcný 
dar do tomboly v hodnotě 1.000 Kč.   
Návrh na usnesení: 
RO schvaluje pořádání plesu Základní školy Sokolnice dne 10. 01. 2025 v době od 20.00 – 
02.00 h. Současně s kladným stanoviskem obce obdrží organizátoři výzvu k zajištění řádné 
pořadatelské služby nejen v místě pořádání, ale i v bezprostředním okolí. Úspěšnost  
této služby může mít vliv na případné příští povolení obdobné produkce.  
RO schvaluje poskytnutí věcného daru do tomboly ve výši 2.000 Kč. 
RO schvaluje poskytnutí věcného daru do tomboly ve výši 1.000 Kč.  
RO ukládá paní Hrdličkové do 07. 01. 2025 informovat ZŠ Sokolnice o povolení plesu, včetně 
podmínek pro jeho konání. 
RO ukládá tajemnici nejpozději 07. 01. 2025 zveřejnit termín konání plesu na úřední desce 
v souladu s OZV číslo 01/2016 o nočním klidu.  
Hlasování: 5/0/0 
 
 
 



02. Smlouva o účtu pro terminované vklady ČNB 
Obec obdržela vyžádanou nabídku od České národní banky, se sídlem Na Příkopě 28, 115 03 
Praha 1, IČ 48136450 - smlouvu o zřízení účtu pro termínované vklady za účelem úročení 
uložených finančních prostředků.  
Návrh na usnesení: 
RO schvaluje text a uzavření smlouvy zřízení účtu pro termínované vklady za účelem úročení 
uložených finančních prostředků od České národní banky, se sídlem Na Příkopě 28, 115 03 
Praha 1, IČ 48136450. 
RO ukládá starostovi nejpozději do 15. 01. 2025 uzavřít smlouvu o zřízení účtu pro termínované 
vklady za účelem úročení uložených finančních prostředků.  
od České národní banky, se sídlem Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, IČ 48136450. 
Hlasování:5/0/0 
 
04. Uzavření DPP s panem Životským 
Radě obce bylo navrženo, aby obec využila zkušenosti bývalého místostarosty a uzavřela  
s ním dohodu o provedení práce pro rok 2025, v rozsahu max. 300 hodin.   
Návrh na usnesení: 
RO schvaluje uzavřít s ………………. DPP pro rok 2025 v rozsahu max. 300 hodin.    
RO ukládá tajemnici uzavřít s ……… DPP pro rok 2025, v rozsahu max.  
300 hodin, nejpozději do 07. 01. 2025.  
Hlasování 5/0/0  
 
 

Pondělí 13. ledna 2025 Zasedání obecní rady 

Pondělí 20. ledna 2025 Zasedání obecní rady 

Pátek  24. ledna 2025 Vychází Sokolnický zpravodaj č. 1  (uzávěrka 09.01.2025) 

Středa 03. února 2025 Zasedání obecní rady 

Pátek  21. února 2025 Vychází Sokolnický zpravodaj č. 2  (uzávěrka 06.02.2025) 

 
V 17:00 starosta všem poděkoval a schůzi ukončil. 
Zápis vyhotovila dne 06. 01. 2024 Klára Sichlerová 

 

Zapsala:    Klára Sichlerová, v.r. 

 

     

 
Ověřovatel zápisu:  Vladimír Kotolan, v.r.      
 
 
 
Starosta obce:   Libor Beránek, v.r.                                  

 
 
 
 
 
 
 
 



 


